
          Město Litomyšl                                                      

          Rada města   

                                                        

 

Dokument 

ev. číslo OS/1316/R 
 STATUT, JEDNACÍ A ORGANIZAČNÍ ŘÁD KOMISÍ RADY MĚSTA  Vydání 1 

© Tento dokument je vlastnictvím Města Litomyšl a jeho šíření v jakékoliv formě bez souhlasu 

schvalovatele je zakázáno. Každý zaměstnanec odpovídá za to, že pracuje s platnou verzí dokumentu © 
Strana 1 z 2 

 

 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny 

pro oblast  ŽP 
č. 1/15 

Den konání 19.01.2015 

Místo konání Velká zasedací místnost MěÚ Litomyšl 

Čas  od 16:00 do 18:00  

     

Přítomnost členů komise Václav Černý přítomen 

Pavel Jiráň přítomen 

Martina Červinková přítomen 

Jana Foltová přítomen 

Aleš Papáček přítomen 

Jakub Říhák přítomen 

Jiří Dudycha přítomen 

Michal Kortyš přítomen 

Filip Jetmar nepřítomen 

Michal Konečný nepřítomen 

Jana Jiránková přítomen 

  

  

  

Přítomnost pracovníka MěÚ -----  

Přítomnost dalších osob  ------  

  

  

Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu 

 

Program jednání: 

1. Představení členů pracovní skupiny a jejich záměru práce ve skupině.  

2. Usnesení a pravomoci pracovní skupiny. 

3. Přihlašovací údaje do Intranetu a jeho užívání – databáze „Prac. skupina pro ŽP“. 

4. Tema a termín dalšího jednání 

 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 

ad 1 

 

 

 

 

 

Ing Jana Jiránková byla RaM jmenována předsedkyní pracovní skupiny pro ŽP. 

Každý člen zhodnotil klady a zápory v oblasti ŽP města Litomyšl a nastínil témata,  

kterým by se prac. skupina mohla v příštím období zabývat.  

ad 2 

 

 

 

 

Z každého setkání bude pořízen zápis, který je zasílán členům skupiny a 

zveřejňován na webových stránkách města. Pracovní skupina pro ŽP je poradním 

orgánem RaM. Zápis včetně usnesení předkládá RaM vedoucí odboru MaSH. 

Skupina diskutovala o možnosti účasti dalšího vybraného člena skupiny na RaM. 

Vzhledem k tomu, že členem skupiny je i místostarosta města, nebude prozatím 

toto požadováno. Datum a téma další schůzky bude stanoveno vždy na konci 

jednání. Pravidelné zasedání prac. skupiny bylo stanoveno na každé první pondělí 

v měsíci od 16:00. Výjimky budou včas avizovány.  

ad 3 

 

 

 

Noví členové obdrží od oddělení informatiky přihlašovací údaje do Intranetu MěÚ 

Litomyšl. Členové mají možnost nahlížet a připravit se na jednotlivé body „k 



          Město Litomyšl                                                      

          Rada města   

                                                        

 

Dokument 

ev. číslo OS/1316/R 
 STATUT, JEDNACÍ A ORGANIZAČNÍ ŘÁD KOMISÍ RADY MĚSTA  Vydání 1 

© Tento dokument je vlastnictvím Města Litomyšl a jeho šíření v jakékoliv formě bez souhlasu 

schvalovatele je zakázáno. Každý zaměstnanec odpovídá za to, že pracuje s platnou verzí dokumentu © 
Strana 2 z 2 

 

 projednání“. Jednotlivé body pro jednání budou v databázi doloženy dostupnými 

podklady v příloze. K projednávané problematice budou zváni odborníci. 

Ze seznamu projednávaných bodů je patrné, které body jsou určeny k projednání, 

dostupné jsou však i doklady o vyřízení záležitosti. Členové prac. skupiny byli 

upozorněni na nutnost dodržování zákona o ochraně osobních údajů. 

ad 4 

 

 

 

 

Tema příští schůzky je biologický odpad a způsob separace v Litomyšli v návaznosti 

na novelu zákona o odpadech. Datum plánované schůzky 2. 2. 2015 

 

V Litomyšli dne 26.01.2015  

podpis předsedy komise 

 


